PAGE
2

Протокол  № 1
заседания котировочной комиссии
о снятия конкурса
г. Елабуга

« 22 » ноября    2012г.

Предмет конкурса: Выполнение работ на демонтаж  металлической самонесущей (с оттяжками)  дымовой трубы Н=24,6 м. Д-720 мм. Котельной РСУ, расположенной по адресу : РТ, г. Елабуга, ул. Московская, д.186А  - Начальная (максимальная) цена – 98 000 руб. с в т.ч. НДС.
            Присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии:

Гурьянов В.М.

         Члены конкурсной комиссии:

Поспелова Н.А.

Савина И.Г.

Салахов Р.Р.

Сорокин С.М.

Валеев А.З.

Секретарь конкурсной комиссии:

          Коченова Е.П.

На основании п. 3.1.3. Положения о закупке товаров, услуг и выполнения работ предприятия и руководствуясь Федеральным законом РФ от 18.07.2011г. № 223-ФЗ, Комиссия имеет право отказаться от проведения любой закупочной процедуры после ее объявления в любое время , вплоть до наступления даты окончания срока приема предложений, при условии, что ко времени такого отказа не было подано ни одно предложение.
А так как за данный период не было ни одной заявки:
Комиссия постановила:

Отказаться от запроса котировок 27 ноября 2012г.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами конкурсной комиссии:

Председатель конкурсной комиссии:
Гурьянов В.М.
Зам. председателя конкурсной комиссии:
Абдуллаев Я.М.
Члены конкурсной комиссии:
Поспелова Н.А.

Савина И.Г.

Салахов Р.Р.

Сорокин С.М.
Секретарь конкурсной комиссии:
 Коченова Е.П.

1